Областное казенное общеобразовательное учреждение для детей,
нуждающихся в длительном лечении «Клюквинская санаторная школа-

интернат» Курского района Курской области

Протокол №1
заседания Комиссии по контролю за организацией питания обучающихся

г. Курск«23» сентября 2023 г.

Форма проведения собрания: совместное присутствие/ заседание проведено посредством
видеоконференции.
Открытие собрания: 10 часов 00 минут.
Собрание закрыто: 11 часов 00 минут.

Присутствовало 14 человек из 20. Кворум имеется.

Повестка дня 1: избрание председателя и секретаря Комиссии по контролю за
организацией питания обучающихся (далее – Комиссия).

По вопросу повестки дня вопросов задано не было.

По вопросу повестки дня голосовали: «за» - 14 голосов;
«против» - 0 голосов; «воздержались» - 0голосов.

По вопросу повестки дня постановили: избрать председателем Комиссии  Усольцеву
Оксану Юрьевну.

Повестка дня 2: рассмотреть и утвердить План мероприятий родительского контроля за
организацией питания обучающихся.

По вопросу повестки дня слушали Сурнину Оксану Юрьевну, которая предложила
следующий План мероприятий (Приложение 1).

По вопросу повестки дня голосовали: «за» - 14 голосов;
«против» - 0 голосов; «воздержались» - 0 голосов.

По вопросу повестки дня постановили: утвердить План мероприятий согласно
Приложению

Председатель комиссии :